

DODATEK č. 4 (SML_OD_DI_25_01_7577)

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18. 9. 2023 (SML_OD_DI_23_06_6568) a k dodatku č.1 (SML_OD_DI_24_03_6980) a k dodatku č.2 (SML_OD_DI_24_09_7385) a dodatku č.3 (SML_OD_DI_24_12_7538) na realizaci veřejné „Infekce Nemocnice Tábor, a.s.“

Smluvní strany

1. Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.**
se sídlem: Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
zastoupený: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 1999229020/0300
IČO: 26095203
(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel: **Spilka a Říha, s.r.o.**
se sídlem: Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav
zastoupený: Ladislaven Spilkou, jednatelem
bankovní spojení: KB
číslo účtu: 339941301/0100
IČO: 45021309
DIČ: CZ45021309
(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**smluvní strany**“, jednotlivě jako „**smluvní strana**“)

I.

Preamble

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo ze dne 18. 9. 2023, na veřejnou zakázku s názvem „Infekce Nemocnice Tábor, a.s.“ (dále jen „Smlouva“).
2. Tento dodatek č. 4 zachycuje skutečný stav díla oproti především plánovaným výměrám položkového výkazu výměr ze základní smlouvy o dílo, a to u změnového listu č.7 –Vnější AI dveře, u změnového listu č.8 –Konstrukce pod VZT, u změnového listu č.9 – Automatické dveře, u změnového listu č.10 –olověný plech na stropní konstrukci v místnosti RTG, u změnového listu č.11 –Ochranné prvky, u změnového listu č.12 –Žlaby RTG, u změnového listu č.13 –Schody do strojovny a přes atiku, u změnového listu č.14 –Atrium, u změnového listu č.15 –Podlahy z dlaždic, u změnového listu č.16 –Komunikace, u změnového listu č.17 –Přípojka NN, u změnového listu č.18 –EI, u změnového listu č.19 –Asfalty a sadové úpravy.
3. Smluvní strany se s ohledem na výše popsanou potřebu dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo ze dne 18. 9. 2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.3.2024, dodatku č.2 ze dne 22.10.2024 a dodatku č.3 ze dne 3.1.2025 a to s následujícím obsahem:

II.

Účel dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně:
 - i. **rozsahu prací** – pro činnosti popsané v čl. I odst. 2 tohoto Dodatku,
 - ii. **ceny díla** – cena díla dle Smlouvy bude zvýšena o 302 546,19 Kč bez DPH. DPH bude účtováno dle platné legislativy.
2. Tento Dodatek je uzavírán v souladu se Smlouvou a s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací a nutných změn, které nejsou považovány za nepřipustnou podstatnou změnu smlouvy. Změna dle tohoto Dodatku představuje změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a není tak podstatnou změnou závazku, a to s odkazem na ust. § 222 odst. 4 ZZVZ,

III.

Změna smlouvy o dílo

1. Smluvní strany dále sjednávají, že čl. III. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje následujícím zněním:

„3.1. Cena za zhotovení Díla v rozsahu dle Čl. II Smlouvy (specifikovaného v PD a

Rozpočtu) po změně provedené tímto Dodatkem ke Smlouvě činí:

Cena bez DPH: 39.863.996,05 Kč

DPH: 8.371.439,17 Kč

Cena s DPH: 48.235.435,22 Kč.

2. Smluvní strany dále sjednávají, že Příloha č. 2 Smlouvy – Rozpočet se mění tak, že **se doplňuje** o přílohu č. 1, přílohu č.2, přílohu č.3, přílohu č.4, přílohu č.5, přílohu č.6, přílohu č.7, přílohu č.8, přílohu č.9, přílohu č.10, přílohu č.11, přílohu č.12 a přílohu č.13 k tomuto Dodatku (stávající výkaz výměr se doplňuje o vícepráce a méněpráce, které jsou uvedeny a odůvodněny v příloze č. 1 Dodatku – změnovém listu č. 7, v příloze č. 2 Dodatku – změnovém listu č. 8, v příloze č. 3 Dodatku – změnovém listu č. 9, v příloze č. 4 Dodatku – změnovém listu č. 10, v příloze č. 5 Dodatku – změnovém listu č. 11, v příloze č. 6 Dodatku – změnovém listu č. 12, v příloze č. 7 Dodatku – změnovém listu č. 13, v příloze č. 8 Dodatku – změnovém listu č. 14, v příloze č. 9 Dodatku – změnovém listu č. 15, v příloze č. 10 Dodatku – změnovém listu č. 16, v příloze č. 11 Dodatku – změnovém listu č. 17, v příloze č. 12 Dodatku – změnovém listu č. 18 a v příloze č. 13 Dodatku – změnovém listu č. 19.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:
 - Příloha č. 1 – Změnový list č. 7
 - Příloha č. 2 – Změnový list č. 8
 - Příloha č. 3 – Změnový list č. 9
 - Příloha č. 4 – Změnový list č. 10
 - Příloha č. 5 – Změnový list č. 11
 - Příloha č. 6 – Změnový list č. 12
 - Příloha č. 7 – Změnový list č. 13
 - Příloha č. 8 – Změnový list č. 14
 - Příloha č. 9 – Změnový list č. 15
 - Příloha č. 10 – Změnový list č. 16
 - Příloha č. 11 – Změnový list č. 17
 - Příloha č. 12 – Změnový list č. 18
 - Příloha č. 13 – Změnový list č. 19

3. Je-li tento Dodatek uzavřen v listinné podobě, uzavírá se ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. Je-li Dodatek uzavřen elektronicky, je platné vyhotovení, které je elektronicky podepsané oběma smluvními stranami ve smyslu ust. § 6 zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce..
4. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a je uzavřen okamžikem připojení podpisu poslední smluvní strany.
5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Pro uveřejnění tohoto Dodatku č. 4 v registru smluv se přiměřeně použijí příslušná ujednání Smlouvy.
6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že byl sepsán a uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Táboře dne (datum dle el. podpisu)

V Soběslavi dne (dle el. podpisu)

Ing. Ivo Houška, MBA
předseda představenstva

Ladislav Spilka
jednatel

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ - dodatek č.4

Název položky	méněpráce	vícepráce	celkem
ZL7 - Vnější Al dveře	-97 856,67 Kč	336 766,00 Kč	238 909,33 Kč
ZL8 - Konstrukce pod VZT	0,00 Kč	311 014,21 Kč	311 014,21 Kč
ZL9 - Automatické dveře	-192 731,22 Kč	382 000,00 Kč	189 268,78 Kč
ZL10 - Olověný plech na stropní konstrukci v místnosti RTG	-135 705,61 Kč	0,00 Kč	-135 705,61 Kč
ZL11 - Ochranné prvky	-299 959,07 Kč	0,00 Kč	-299 959,07 Kč
ZL12 - Žlaby RTG	0,00 Kč	42 084,91 Kč	42 084,91 Kč
ZL13 - Schody do strojovny a přes atiku	0,00 Kč	38 178,48 Kč	38 178,48 Kč
ZL14 - Atrium	0,00 Kč	92 574,06 Kč	92 574,06 Kč
ZL15 - Podlahy z dlaždic a keramické obklady	-63 799,08 Kč	205 626,86 Kč	141 827,78 Kč
ZL16 - Komunikace	0,00 Kč	48 130,69 Kč	48 130,69 Kč
ZL17 - Přípojka NN	-175 390,72 Kč	194 339,25 Kč	18 948,53 Kč
ZL18 - EI	-344 882,70 Kč	96 212,87 Kč	-248 669,83 Kč
ZL19 - Asfalty, sadové úpravy	-134 056,07 Kč	0,00 Kč	-134 056,07 Kč
Celkem	-1 444 381,14 Kč	1 746 927,33 Kč	302 546,19 Kč

Změnový list č.7: **Vnější Al dveře**

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol. s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Celá stavba

Technický popis změny stavby: V projektové dokumentaci řešeny některé vnější dveře jako dřevěné a některé jako hliníkové. ZL řeší sjednocení vnějších dveří jako hliníkových. Důvodem je minimalizace oprav, delší životnost a lepší odolávání povětrnostním vlivům.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-97.856,67	Kč bez DPH
	vícepráce:	336.766,00	Kč bez DPH

ZL celkem:	zvýšení ceny o:	238.909,33	Kč bez DPH
-------------------	-----------------	------------	------------

Vliv na plnění HMG: Ne

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240130** **Infekce Nemocnice Tábor, a.s.**
 Objekt: **SO 01** **Infektologický pavilon Nemocnice Tábor**
 Rozpočet: **07** **Vnější AI dveře**

Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.** IČO: **26095203**
 Kpt. Jaroše 2000/10 DIČ: **CZ26095203**
 39003 Tábor

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
 Petra Bezruče 489/II DIČ: **CZ45021309**
 39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			238 909,33
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			238 909,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	238 909,33 CZK
Základní DPH	21 %	50 170,96 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 289 080,29 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			238 909,33	100,0
Cena celkem					238 909,33	100,0

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	07	Vnější Al dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				238 909,33
255	K642	D+M dveře vč. zárubně a kování ozn. 12-3- podrobný popis viz. tabulka dveří	kus	-1,00000	15 532,65	-15 532,65
		skutečnost	kus	0,00000		
		výměra dle SoD	kus	1,00000		
N18	K642a	D+M dveře hliníkové - záměna za dveře K642, 12-3, 90/197	kus	1,00000	45 449,00	45 449,00
		skutečnost	kus	1,00000		
		výměra dle SoD	kus	0,00000		
258	K645	D+M dveře vč. zárubně a kování ozn. 12-6- podrobný popis viz. tabulka dveří	kus	-1,00000	15 532,65	-15 532,65
		skutečnost	kus	0,00000		
		výměra dle SoD	kus	1,00000		
N19	K645a	D+M dveře hliníkové - záměna za dveře K642, 12-6, 90/197	kus	1,00000	45 449,00	45 449,00
		skutečnost	kus	1,00000		
		výměra dle SoD	kus	0,00000		
259	K646	D+M dveře vč. zárubně a kování ozn. 12-7- podrobný popis viz. tabulka dveří	kus	-1,00000	17 523,67	-17 523,67
		skutečnost	kus	0,00000		
		výměra dle SoD	kus	1,00000		
N20	K646a	D+M dveře hliníkové - záměna za dveře K646, 12-7, 90/197	kus	1,00000	45 449,00	45 449,00
		skutečnost	kus	1,00000		
		výměra dle SoD	kus	0,00000		
261	K648	D+M dveře vč. zárubně a kování ozn. 14-1 - podrobný popis viz. tabulka dveří	kus	-1,00000	21 687,13	-21 687,13
		skutečnost	kus	0,00000		
		výměra dle SoD	kus	1,00000		
N21	K648a	D+M dveře hliníkové - záměna za dveře K648, 14-1, 120/210	kus	1,00000	64 597,00	64 597,00
		skutečnost	kus	1,00000		
		výměra dle SoD	kus	0,00000		
262	K649	D+M dveře vč. zárubně a kování ozn. 15-1- podrobný popis viz. tabulka dveří	kus	-1,00000	19 734,15	-19 734,15
		skutečnost	kus	0,00000		
		výměra dle SoD	kus	1,00000		
N22	K649a	D+M dveře hliníkové - záměna za dveře K649, 15-1, 130/197	kus	1,00000	70 173,00	70 173,00
		skutečnost	kus	1,00000		
		výměra dle SoD	kus	0,00000		
263	K650	D+M dveře vč. zárubně a kování ozn. 16-1- podrobný popis viz. tabulka dveří	kus	-1,00000	7 846,41	-7 846,41
		skutečnost	kus	0,00000		
		výměra dle SoD	kus	1,00000		
N23	K650a	D+M dveře hliníkové - záměna za dveře K650, 16-1, 140/197	kus	1,00000	65 649,00	65 649,00
		skutečnost	kus	1,00000		
		výměra dle SoD	kus	0,00000		

Změnový list č.8: **Konstrukce pod VZT**

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol.s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Prostor na střeše 1.NP

Technický popis změny stavby: Doplněno kvůli nutnosti osazení VZT jednotek na střeše 1.NP.
V projektové dokumentaci nebylo řešeno.

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,00	Kč bez DPH
	vícepráce:	311.014,21	Kč bez DPH

ZL celkem:	zvýšení ceny o:	311.014,21	Kč bez DPH
-------------------	-----------------	------------	------------

Vliv na plnění HMG: Není

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240130** **Infekce Nemocnice Tábor, a.s.**
 Objekt: **SO 01** **Infektologický pavilon Nemocnice Tábor**
 Rozpočet: **08** **Ocelové konstrukce pod VZT jednotky**

Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.** IČO: **26095203**
 Kpt. Jaroše 2000/10 DIČ: **CZ26095203**
 39003 Tábor

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
 Petra Bezruč 489/II DIČ: **CZ45021309**
 39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			311 014,21
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			311 014,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	311 014,21 CZK
Základní DPH	21 %	65 312,98 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 376 327,19 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			35 100,00	11,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			275 914,21	88,7
Cena celkem					311 014,21	100,0

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	08	Ocelové konstrukce pod VZT jednotky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				35 100,00
N24	712378105RT3	Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu do 110 mm	kus	39,00000	900,00	35 100,00
		skutečnost	kus	39,00000		
		výměra dle SoD	kus	0,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				275 914,21
N25	767951113R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 50 do 300 kg	kg	1 269,88782	36,70	46 604,88
		skutečnost	kg	1 269,88782		
		výměra dle SoD	kg	0,00000		
N26	767995104R00	Výroba kov. atypických konstr. do 300 kg	kg	1 269,88782	166,40	211 309,33
		skutečnost	kg	1 269,88782		
		výměra dle SoD	kg	0,00000		
N27	767999958	Montáž kovových atypických konstrukcí, doprava, jeřáb	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00
		skutečnost	kpl	1,00000		
		výměra dle SoD	kpl	0,00000		

Změnový list č.9: **Automatické dveře**

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol.s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Místnost č. 169 Chodba, čekárna

Technický popis změny stavby: Kvůli nedodržení minimální potřebné šířky chodby pro osazení 2 ks uvažovaných automatických posuvných dveří a potřebě zachovat šířku průchodu min 1200mm, bylo navrženo a následně odsouhlaseno dodání 2ks teleskopických dveří, které tuto podmínku splňovali.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-192.731,22	Kč bez DPH
	vícepráce:	382.000,00	Kč bez DPH

ZL celkem:	zvýšení ceny o:	189.268,78	Kč bez DPH
-------------------	-----------------	------------	------------

Vliv na plnění HMG: Není

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240130** **Infekce Nemocnice Tábor, a.s.**
 Objekt: **SO 01** **Infektologický pavilon Nemocnice Tábor**
 Rozpočet: **07** **Automatické dveře**

Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.** IČO: **26095203**
 Kpt. Jaroše 2000/10 DIČ: **CZ26095203**
 39003 Tábor

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
 Petra Bezruč 489/II DIČ: **CZ45021309**
 39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			189 268,78
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			189 268,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	189 268,78 CZK
Základní DPH	21 %	39 746,44 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 229 015,22 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			189 268,78	100,0
Cena celkem					189 268,78	100,0

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	07	Automatické dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				189 268,78
260	K647	D+M dveře vč. zárubně a kování ozn. 13-1- podrobný popis viz. tabulka dveří	kus	-2,00000	96 365,61	-192 731,22
		skutečnost	kus	0,00000		
		výměra dle SoD	kus	2,00000		
N28	K647a	D+M dveře dvoukřídlé posuvné,prosklené - záměna za dveře K647, 13-1	kus	2,00000	191 000,00	382 000,00
		skutečnost	kus	2,00000		
		výměra dle SoD	kus	0,00000		

Změnový list č.10: **Olověný plech na stropní konstrukci v** **místnosti RTG**

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol.s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Místnost číslo 181 – RTG vyšetřovna

Technický popis změny stavby: V projektové dokumentaci uvažováno s osazením olověného plechu nad podhledem v místnosti 181 – RTG vyšetřovna. Na základě konzultací s odbornou firmou v oboru zdravotnických přístrojů a vybavení (Aura medical) bylo konstatováno, že se Pb plech je na stropní konstrukci bezpředmětný (prostor nad RTG bez přítomnosti osob) a osazovat se nebude.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-135.705,61 Kč bez DPH
	vícepráce:	0,00 Kč bez DPH

ZL celkem:	snížení ceny o:	-135.705,61 Kč bez DPH
-------------------	-----------------	------------------------

Vliv na plnění HMG: Není

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
Objekt:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
Rozpočet:	07	Olověný plech na stropní konstrukci RTG

Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.** IČO: **26095203**
Kpt. Jaroše 2000/10 DIČ: **CZ26095203**
39003 Tábor

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
Petra Bezruč 489/II DIČ: **CZ45021309**
39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			0,00
PSV			-135 705,61
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-135 705,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-135 705,61 CZK
Základní DPH	21 %	-28 498,18 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-164 203,79 CZK
--------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-135 705,61	100,0
Cena celkem					-135 705,61	100,0

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	07	Olověný plech na stropní konstrukci RTG

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-135 705.61
294	K005	D+M olověný plech tl. 2mm na stropní konstrukci	m2	-18,04200	7 521,65	-135 705,61
		skutečnost	m2	0,00000		
		výměra dle SoD	m2	18,04200		

Změnový list č.11: Ochranné prvky

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol.s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Vnitřní prostory 1.NP

Technický popis změny stavby:

Objednatel požaduje vyjmutí ochranných prvků z realizace díla z důvodu sjednocení a synchronizace ochranných prvků s jiným projektem.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-299.959,07	Kč bez DPH
	vícepráce:	0,00	Kč bez DPH

ZL celkem:	snížení ceny o:	-299.959,07	Kč bez DPH
-------------------	-----------------	-------------	------------

Vliv na plnění HMG: Není

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
Objekt:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
Rozpočet:	07	Ochranné prvky

Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.** IČO: **26095203**
Kpt. Jaroše 2000/10 DIČ: **CZ26095203**
39003 Tábor

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
Petra Bezruč 489/II DIČ: **CZ45021309**
39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			0,00
PSV			-299 959,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-299 959,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-299 959,07 CZK
Základní DPH	21 %	-62 991,41 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-362 950,48 CZK
--------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
768	Ostatní prvky	PSV			-299 959,07	100,0
Cena celkem					-299 959,07	100,0

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	07	Ochranné prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 768		Ostatní prvky				-299 959,07
317	K669	D+M ochranné prvky- Hlavní madlo na stěny, horní hrana ve výšce 900 mm vč. koncovek- podrobný popis viz.PD	m	-60,00000	1 975,10	-118 505,81
		skutečnost	m	0,00000		
		výměra dle SoD	m	60,00000		
318	K670	D+M ochranné prvky- Svodidlo na stěny vč. koncovek- podrobný popis viz.PD	m	-60,00000	1 783,07	-106 984,41
		skutečnost	m	0,00000		
		výměra dle SoD	m	60,00000		
319	K671	D+M ochranné prvky- Ochranné kryty rohů výšky 2000 mm- podrobný popis viz.PD	ks	-20,00000	2 128,18	-42 563,69
		skutečnost	ks	0,00000		
		výměra dle SoD	ks	20,00000		
320	K672	D+M ochranné prvky- Ochrana dveří- podrobný popis viz.PD	ks	-13,00000	2 454,24	-31 905,17
		skutečnost	ks	0,00000		
		výměra dle SoD	ks	13,00000		

Změnový list č.12: Žlaby RTG

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol.s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Místnost číslo 181 – RTG vyšetřovna

Technický popis změny stavby: Z důvodu stavební připravenosti pro budoucí osazení RTG přístroje budou po konzultaci s odbornou firmou v oboru zdravotnického vybavení osazeny ocelové žlaby pro rozvody EI v podlaze místnosti číslo 181 – RTG vyšetřovna.
Dokumentace stavby toto neřešila.

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,00	Kč bez DPH
	vícepráce:	42.084,91	Kč bez DPH

ZL celkem:	zvýšení ceny o:	42.084,91	Kč bez DPH
-------------------	-----------------	-----------	------------

Vliv na plnění HMG: Není

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
Objekt:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
Rozpočet:	08	Žlaby RTG

Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.** IČO: **26095203**
Kpt. Jaroše 2000/10 DIČ: **CZ26095203**
39003 Tábor

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
Petra Bezruč 489/II DIČ: **CZ45021309**
39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			0,00
PSV			42 084,91
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			42 084,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	42 084,91 CZK
Základní DPH	21 %	8 837,83 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	50 922,74 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			42 084,91	100,0
Cena celkem					42 084,91	100,0

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	08	Žlaby RTG

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				42 084,91
N29	K673R0	D+M žlaby v RTG	kg	365,83800	115,04	42 084,91
		skutečnost	kg	365,83800		
		výměra dle SoD	kg	0,00000		

Změnový list č.13: **Schody do strojovny a přes atiku**

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol.s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Střecha 1.NP

Technický popis změny stavby: Doplnění schodů přes vnitřní atiku na střeše 1.NP pro zjednodušení pohybu po střeše. Doplnění 2ks schodů do místností 213 a 214 pro jednodušší překonání výškového rozdílu mezi střechou a těmito místnostmi.
Dokumentace stavby toto neřešila.

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,00	Kč bez DPH
	vícepráce:	38.178,48	Kč bez DPH

ZL celkem:	zvýšení ceny o:	38.178,48	Kč bez DPH
-------------------	-----------------	-----------	------------

Vliv na plnění HMG: Není

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240130** **Infekce Nemocnice Tábor, a.s.**
 Objekt: **SO 01** **Infektologický pavilon Nemocnice Tábor**
 Rozpočet: **08** **Schody do strojovny a přes atiku**

Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.** IČO: **26095203**
 Kpt. Jaroše 2000/10 DIČ: **CZ26095203**
 39003 Tábor

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
 Petra Bezruč 489/II DIČ: **CZ45021309**
 39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			38 178,48
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			38 178,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	38 178,48 CZK
Základní DPH	21 %	8 017,48 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 46 195,96 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			38 178,48	100,0
Cena celkem					38 178,48	100,0

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	08	Schody do strojovny a přes atiku

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				38 178,48
N30	K673R1	D+M Schody do strojovny a přes atiku	kg	331,88000	115,04	38 178,48

Změnový list č.14: **Atrium**

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol.s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Atrium

Technický popis změny stavby: Úprava Atria na základě vizualizací od Ing. Arch. Lopatina.
Dokumentace stavby toto neřešla.

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,00	Kč bez DPH
	vícepráce:	92.574,06	Kč bez DPH

ZL celkem:	zvýšení ceny o:	92.574,06	Kč bez DPH
-------------------	-----------------	-----------	------------

Vliv na plnění HMG: Není

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240130** **Infekce Nemocnice Tábor, a.s.**
 Objekt: **SO 01** **Infektologický pavilon Nemocnice Tábor**
 Rozpočet: **08** **Atrium**

Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.** IČO: **26095203**
 Kpt. Jaroše 2000/10 DIČ: **CZ26095203**
 39003 Tábor

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
 Petra Bezruče 489/II DIČ: **CZ45021309**
 39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			92 574,06
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			92 574,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	92 574,06 CZK
Základní DPH	21 %	19 440,55 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 112 014,61 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
16	Zemní práce - přemístění výkopku	HSV			3 645,79	3,9
17	Zemní práce - konstrukce ze zemin	HSV			2 371,53	2,6
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV			16 623,73	18,0
57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	HSV			3 519,60	3,8
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	HSV			20 037,00	21,6
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	HSV			15 155,20	16,4
721	Ležatá splašková kanalizace	HSV			31 221,20	33,7
Cena celkem					92 574,06	3,9

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	03	Atrium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 16 Zemní práce - přemístění výkopku						3 645,79
20	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	10,00000	323,87	3 238,73
		skutečnost	m3	40,00000		
		výměra dle SoD	m3	30,00000		
25	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,00000	40,71	407,05
		skutečnost	m3	40,00000		
		výměra dle SoD	m3	30,00000		
Díl: 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin						2 371,53
30	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,00000	237,15	2 371,53
		skutečnost	m3	26,86300		
		výměra dle SoD	m3	16,86300		
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						16 623,73
37	564801112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	30,00000	75,22	2 256,50
		skutečnost	m2	454,16900		
		výměra dle SoD	m2	424,16900		
38	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	36,00000	399,09	14 367,24
		skutečnost	m2	460,16900		
		výměra dle SoD	m2	424,16900		
Díl: 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné						3 519,60
N31	583336652R	Kačírek praný 16/32mm, VL	m3	2,80000	1 257,00	3 519,60
		skutečnost	m3	2,80000		
		výměra dle SoD	m3	0,00000		
Díl: 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné						20 037,00
N32	596811111R00	Kladení dlaždic kom pro pěší, lože z kameniva těžného	m2	30,00000	223,50	6 705,00
		skutečnost	m2	30,00000		
		výměra dle SoD	m2	0,00000		
N33	59245340R	Dlaždice betonová 400x400x50mm, hladká standart šedá	m2	33,00000	404,00	13 332,00
		skutečnost	m2	33,00000		
		výměra dle SoD	m2	0,00000		
Díl: 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						15 155,20
58	460893111	Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového zahradního do lože z betonu prostého	m	26,00000	530,94	13 804,44

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	03	Atrium

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skutečnost	m	54,97000		
		výměra dle SoD	m	28,97000		
59	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	26,78000	50,44	1 350,76
		skutečnost	m	57,21600		
		výměra dle SoD	m	30,43600		
Díl: 721		Ležatá splošková kanalizace				31 221 20
N34		Rozvod kanalizace v atriu včetně osazení dvorní vpusti	kpl	1,00000	31 221,20	31 221,20
		skutečnost	kpl	1,00000		
		výměra dle SoD	kpl	0,00000		

92 574,06

Změnový list č.15:

Podlahy z dlaždic a keramické obklady

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol.s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Vnitřní prostor 1.NP a 2.NP

Technický popis změny stavby: Vyčíslení vícenákladů za podlahy z dlaždic a keramické obklady na základě skutečně prováděné plochy.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-63.799,08	Kč bez DPH
	vícepráce:	205.626,86	Kč bez DPH

ZL celkem:	zvýšení ceny o:	141.827,78	Kč bez DPH
-------------------	-----------------	------------	------------

Vliv na plnění HMG: Není

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240130** **Infekce Nemocnice Tábor, a.s.**
 Objekt: **SO 01** **Infektologický pavilon Nemocnice Tábor**
 Rozpočet: **08** **Podlahy z dlaždic a keramické obklady**

Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.** IČO: **26095203**
 Kpt. Jaroše 2000/10 DIČ: **CZ26095203**
 39003 Tábor

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
 Petra Bezruč 489/II DIČ: **CZ45021309**
 39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			141 827,78
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			141 827,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	141 827,78 CZK
Základní DPH	21 %	29 783,83 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 171 611,62 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
771	Podlahy z dlaždic	PSV			128 348,87	90,5
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			13 478,91	9,5
Cena celkem					141 827,78	90,5

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	08	Podlahy z dlaždic a keramické obklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				128 348,87
322	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	70,20000	15,93	1 118,16
		skutečnost	m2	240,82600		
		výměra dle SoD	m2	170,62600		
323	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	70,20000	46,28	3 248,87
		skutečnost	m2	240,82600		
		výměra dle SoD	m2	170,62600		
324	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	70,20000	123,00	8 634,68
		skutečnost	m2	240,82600		
		výměra dle SoD	m2	170,62600		
327	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	79,40000	113,71	9 028,55
		skutečnost	m	253,84000		
		výměra dle SoD	m	174,44000		
328	591x	sokl keramický s oblým fabionem	m	87,34000	175,35	15 315,22
		skutečnost	m	279,22400		
		výměra dle SoD	m	191,88400		
329	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	79,40000	79,64	6 323,50
		skutečnost	m	302,29000		
		výměra dle SoD	m	222,89000		
332	771574154	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	70,20000	672,52	47 211,18
		skutečnost	m2	153,44300		
		výměra dle SoD	m2	83,24300		
333	59761x	keramická dlažba protiskluzná velkoformátová	m2	77,22000	362,23	27 971,70
		skutečnost	m2	172,94900		
		výměra dle SoD	m2	95,72900		
336	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,30000	553,06	4 037,36
		skutečnost	m2	13,06700		
		výměra dle SoD	m2	5,76700		
337	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	3,00000	110,61	331,84
		skutečnost	kus	15,00000		
		výměra dle SoD	kus	12,00000		
338	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	12,60000	110,61	1 393,72
		skutečnost	m	45,65000		
		výměra dle SoD	m	33,05000		
339	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	70,20000	30,09	2 112,08
		skutečnost	m2	240,82600		
		výměra dle SoD	m2	170,62600		

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	08	Podlahy z dlaždic a keramické obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
340	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,60000	623,85	1 622,02

Změnový list č.16: Komunikace

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol.s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Prostor kolem stávajícího betonového objektu

Technický popis změny stavby: Při výškové úpravě komunikace zjištěna nedostatečná hloubka založení stávající opěrné zdi. Domluveno vybourání této opěrné zdi, úprava přilehlého terénu a nahrazení opěrné zdi betonovými obručníky.

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,00	Kč bez DPH
	vícepráce:	48.130,69	Kč bez DPH

ZL celkem:	zvýšení ceny o:	48.130,69	Kč bez DPH
-------------------	-----------------	-----------	------------

Vliv na plnění HMG: Není

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
Objekt:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
Rozpočet:	08	Komunikace

Objednatel:	Nemocnice Tábor, a.s.	IČO: 26095203
	Kpt. Jaroše 2000/10	DIČ: CZ26095203
	39003 Tábor	

Zhotovitel:	Spilka a Říha s.r.o.	IČO: 45021309
	Petra Bezručů 489/II	DIČ: CZ45021309
	39201 Soběslav	

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			48 130,69
-----	--	--	-----------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			48 130,69
--------	--	--	-----------

Rekapitulace daní				
-------------------	--	--	--	--

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	48 130,69 CZK
-------------------------	------	---------------

Základní DPH	21 %	10 107,45 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	58 238,14 CZK
-------------------	---------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			11 538,03	24,0
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	HSV			15 738,10	32,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 872,58	24,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			8 981,98	18,7
Cena celkem					48 130,69	24,0

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	03	Komunikace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				11 538 03
1	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	14,80000	660,14	9 770,00
		skutečnost	m2	46,80000		
		výměra dle SoD	m2	32,00000		
8	112155311	Stěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	14,80000	119,46	1 768,03
		skutečnost	m2	46,80000		
		výměra dle SoD	m2	32,00000		
Díl: 91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací letišť a ploch				15 738,10
58	460893111	Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár betonového zahradního do lože z betonu prostého	m	27,00000	530,94	14 335,38
		skutečnost	m	81,97000		
		výměra dle SoD + ZL Atrium	m	54,97000		
59	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	27,81000	50,44	1 402,72
		skutečnost	m	85,02600		
		výměra dle SoD	m	57,21600		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 872 58
N18	969103111R00	Bourání betonů prostých bagrem	m3	5,26500	2 255,00	11 872,58
		skutečnost	m3	16,50500		
		výměra dle ZL Zemní práce a kanalizace	m3	11,24000		
Díl: D96		Přesunv suti a vvbouraných hmot				8 981 98
75	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,53000	233,61	2 459,91
		skutečnost	t	252,07500		
		výměra dle ZL Zemní práce a kanalizace	t	241,54500		
76	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	210,60000	22,12	4 658,47
		skutečnost	t	1 840,78000		
		výměra dle ZL Zemní práce a kanalizace	t	1 630,18000		
78	997013861	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,53000	176,98	1 863,60
		skutečnost	t	134,92900		
		výměra dle ZL Zemní práce a kanalizace	t	124,39900		

48 130,69

Změnový list č.17: **Přípojka NN**

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol.s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Venkovní prostor stavby

Technický popis změny stavby: Změna trasy přípojky NN z důvodu lepší přístupnosti a obslužnosti.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-175.390,72	Kč bez DPH
	vícepráce:	194.339,25	Kč bez DPH

ZL celkem:	zvýšení ceny o:	18.948,53	Kč bez DPH
-------------------	-----------------	-----------	------------

Vliv na plnění HMG: Není

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240130** **Infekce Nemocnice Tábor, a.s.**
 Objekt: **SO 01** **Infektologický pavilon Nemocnice Tábor**
 Rozpočet: **08** **Přípojka NN**

Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.** IČO: **26095203**
 Kpt. Jaroše 2000/10 DIČ: **CZ26095203**
 39003 Tábor

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
 Petra Bezruče 489/II DIČ: **CZ45021309**
 39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			18 948,53
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			18 948,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 948,53 CZK
Základní DPH	21 %	3 979,19 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 22 927,73 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Rozvody NN	HSV			-52 300,50	-276,0
722	Zemní a stavební práce	HSV			71 249,03	376,0
Cena celkem					18 948,53	100,0

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	03	Přípojka NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Rozvody NN				-52 300,50
1	K167	KABEL CYKY J3x185+95 mm2	m	-90,00000	1 917,58	-172 582,05
		skutečnost	m	0,00000		
		výměra dle SoD	m	90,00000		
N35	K167.1	KABEL AYKY - J 3X240 + 120 mm2	m	125,00000	895,00	111 875,00
		skutečnost	m	125,00000		
		výměra dle SoD	m	0,00000		
4	K170	FOLIE výstažná š- 33	m	45,00000	9,73	438,03
		skutečnost	m	125,00000		
		výměra dle SoD	m	80,00000		
5	K171	zemnicí pásek FeZn 4x30	m	45,00000	99,99	4 499,72
		skutečnost	m	125,00000		
		výměra dle SoD	m	80,00000		
6	K172	uložení kabelu volně, do chráničky	m	35,00000	99,11	3 468,81
		skutečnost	m	125,00000		
		výměra dle SoD	m	90,00000		
Díl: 722		Zemní a stavební práce				71 249,03
11	K179	Hloubení kabelové rýhy 60x80 cm v zemině č.4 strojně včetně pažení	m	45,00000	159,28	7 167,69
		skutečnost	m	105,00000		
		výměra dle SoD	m	60,00000		
13	K181	Zřízení kabelové lože z prosáté zeminy/ písku/	m	40,00000	124,77	4 990,84
		skutečnost	m	100,00000		
		výměra dle SoD	m	60,00000		
14	K182	řezání živočné vozovky	m	-14,00000	160,17	-2 242,34
		skutečnost	m	0,00000		
		výměra dle SoD	m	14,00000		
15	K183	odpoz vybourané živočné vozovky na skládku	m3	-2,00000	283,17	-566,34
		skutečnost	m3	0,00000		
		výměra dle SoD	m3	2,00000		
17	K185	Zához kabelové rýhy 60x80 cm	m	45,00000	59,82	2 691,87
		skutečnost	m	105,00000		
		výměra dle SoD	m	60,00000		
18	K186	hutnění zeminy strojně	m	45,00000	27,79	1 250,36
		skutečnost	m	125,00000		
		výměra dle SoD	m	60,00000		
19	K187	odvoz přebytečné zeminy do 25 km na skládku	m3	4,50000	553,06	2 488,78
		skutečnost	m3	10,50000		
		výměra dle SoD	m3	6,00000		
20	K188	písek kopaný	m3	2,00000	1 194,62	2 389,23
		skutečnost	m3	4,00000		
		výměra dle SoD	m3	2,00000		
21	K189	provizorní úprava terénu tř 4	m2	125,00000	30,97	3 871,44
		skutečnost	m2	275,00000		
		výměra dle SoD	m2	150,00000		
N31	583336652R	Kačírek praný 16/32, VL	m3	3,00000	1 257,00	3 771,00
		skutečnost	m3	5,80000		
		výměra dle SoD + ZL Atrium	m3	2,80000		

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	03	Přípojka NN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
N36	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.3	m3	12,00000	1 690,00	20 280,00
		skutečnost	m3	12,00000		
		výměra dle SoD	m3	0,00000		
N37	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	12,00000	636,00	7 632,00
		skutečnost	m3	12,00000		
		výměra dle SoD	m3	0,00000		
N38	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	m	450,00000	17,37	7 816,50
		skutečnost	m	450,00000		
		výměra dle SoD	m	0,00000		
N39	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	12,00000	809,00	9 708,00
		skutečnost	m3	12,00000		
		výměra dle SoD	m3	0,00000		

18 948,53

Změnový list č.18:

EI

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol.s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Celá stavba

Technický popis změny stavby: Doplnění kamerového systému a datové sítě pro zajištění většího komfortu budoucího uživatele, změna jímacích tyčí pro zajištění lepší funkčnosti hromosvodu. Germicidní zářiče nebudou součástí dodávky stavby z důvodu přehodnocení potřeby objednatel.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-344.882,70	Kč bez DPH
	vícepráce:	96.212,87	Kč bez DPH

ZL celkem:	zvýšení ceny o:	-248.669,83	Kč bez DPH
-------------------	-----------------	-------------	------------

Vliv na plnění HMG: Není

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
Objekt:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
Rozpočet:	08	EI

Objednatel:	Nemocnice Tábor, a.s.	IČO: 26095203
	Kpt. Jaroše 2000/10	DIČ: CZ26095203
	39003 Tábor	

Zhotovitel:	Spilka a Říha s.r.o.	IČO: 45021309
	Petra Bezruč 489/II	DIČ: CZ45021309
	39201 Soběslav	

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			73 072,49
PSV			-321 742,31
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-248 669,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-248 669,83 CZK
Základní DPH	21 %	-52 220,66 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-300 890,49 CZK
--------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Strukturovaná kabeláž	HSV			40 032,91	-16,1
4	Kamerový systém	HSV			33 039,57	-13,3
741	EL: PŘÍSTROJE	PSV			-340 332,54	136,9
745	HROMOSVOD, UZEMNĚNÍ	PSV			18 590,23	-7,5
Cena celkem					-248 669,83	-29,4

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	03	EI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Strukturovaná kabeláž				40 032 91
214	K344	Kabel cat.6 UTP LSOH B2ca	m	870,00000	21,59	18 784,69
		skutečnost	m	3 070,00000		
		výměra dle SoD	m	2 200,00000		
264	K376	Instalace kabelu cat.6	m	870,00000	24,42	21 248,22
		skutečnost	m	3 070,00000		
		výměra dle SoD	m	2 200,00000		
Díl: 4		Kamerový systém				33 039 57
N39	K390	Venkovní kamera (v NT používané HIKVISION DS 2CD2T83G2-2I (2,8mm) dohoda s investorem	ks	3,00000	9 700,00	29 100,00
		skutečnost	ks	3,00000		
		výměra dle SoD	ks	0,00000		
279	K393	Montáž kamery na stěnu či strop	ks	3,00000	1 313,19	3 939,57
		skutečnost	ks	6,00000		
		výměra dle SoD	ks	3,00000		
Díl: 741		EL: PŘÍSTROJE				-340 332,54
23	K032	Germicidní zářič nástěnný IP 40, Včetně spínacích hodin Germicidní zářič UNIZDRAV s displejem uzavřený nástěnný – bílé provedení Uzavřený nástěnný germicidní zářič s displejem určený na dezinfekci prostorů, vhodný k použití za přítomnosti lidí.	ks	-20,00000	17 016,63	-340 332,54
		skutečnost	ks	0,00000		
		výměra dle SoD	ks	20,00000		
Díl: 745		HROMOSVOD, UZEMNĚNÍ				18 590,23
73	K082	Jímací tyč JT 3 m včetně podstavce a uchycení komplet	ks	-3,00000	1 516,72	-4 550,16
		skutečnost	ks	0,00000		
		výměra dle SoD	ks	3,00000		
N40	K082.1	JT se stojanem	ks	3,00000	7 713,46	23 140,38
		skutečnost	ks	3,00000		
		výměra dle SoD	ks	0,00000		

-248 669,83

Změnový list č.19: **Asfalty, sadové úpravy**

Název akce: Infekce Nemocnice Tábor, a.s.

Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390 03 Tábor

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SML OD DI 23 06 6568

Projektant: AGP nova spol.s r.o.
Tř. 28. října 1294/17
370 01 České Budějovice

Stavební objekt/část stavby: Vnější prostor stavby

Technický popis změny stavby: Asfalty a sadové úpravy budou řešeny investorem v době vhodných klimatických a vegetačních podmínek.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-134.056,07	Kč bez DPH
	vícepráce:	0,00	Kč bez DPH

ZL celkem:	snížení ceny o:	-134.056,07	Kč bez DPH
-------------------	-----------------	-------------	------------

Vliv na plnění HMG: Není

Přílohy: Položkový rozpočet

ZL vypracoval stavbyvedoucí:
Martin Petrů (datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):

Dozor investora:

Milan Vanžura (datum, razítko, podpis):

Objednatel (jméno, datum, razítko, podpis)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240130** **Infekce Nemocnice Tábor, a.s.**
 Objekt: **SO 01** **Infektologický pavilon Nemocnice Tábor**
 Rozpočet: **08** **Asfalty, sadové úpravy**

Objednatel: **Nemocnice Tábor, a.s.** IČO: **26095203**
 Kpt. Jaroše 2000/10 DIČ: **CZ26095203**
 39003 Tábor

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**
 Petra Bezruč 489/II DIČ: **CZ45021309**
 39201 Soběslav

Vypracoval: **Spilka a Říha**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-134 056,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-134 056,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-134 056,07 CZK
Základní DPH	21 %	-28 151,78 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -162 207,85 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
7	Zemní práce	PSV			-31 413,95	23,4
18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu	PSV			-10 336,74	7,7
57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	PSV			-75 486,53	56,3
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	PSV			-16 818,86	12,5
Cena celkem					-134 056,07	100,0

Položkový rozpočet

S:	240130	Infekce Nemocnice Tábor, a.s.
O:	SO 01	Infektologický pavilon Nemocnice Tábor
R:	08	Asfalty, sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-31 413,95
7	K857	D+M náhradní výsadba- stromky o obvodu kmínku min 10-12cm- vsadba v souladu se standardem AOPK ČR	ks	-5,00000	6 282,79	-31 413,95
		skutečnost	ks	0,00000		
		výměra dle SoD	ks	5,00000		
Díl: 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				-10 336,74
34	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-300,00000	30,97	-9 291,45
		skutečnost	m2	0,00000		
		výměra dle SoD	m2	300,00000		
35	00572410	osivo směs travní parková	kg	-9,45000	110,61	-1 045,29
		skutečnost	kg	0,00000		
		výměra dle SoD	kg	9,45000		
Díl: 57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				-75 486,53
39	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-185,85000	406,17	-75 486,53
		skutečnost	m2	0,00000		
		výměra dle SoD	m2	185,85000		
Díl: 91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				-16 818,86
63	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	-104,80000	88,49	-9 273,75
		skutečnost	m	0,00000		
		výměra dle SoD	m	104,00000		
64	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	-15,50000	115,04	-1 783,07
		skutečnost	m2	0,00000		
		výměra dle SoD	m2	15,50000		
69	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	-41,10800	70,08	-2 881,02
		skutečnost	m	0,00000		
		výměra dle SoD	m	41,10800		
70	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	-41,10800	70,08	-2 881,02
		skutečnost	m	0,00000		
		výměra dle SoD	m	41,10800		